

**MOBİL AKARYAKIT TANKERİ İKMAL MAKİNESİ YETİŞTİRME KURSU
PROGRAMI UYGULAMA SINAVI DEĞERLENDİRME FORMU**

Adı Soyadı		Sınava Girdiği Aracın Cinsi ve Plaka No/Tescil No/...		Uygulama Eğitim Alanının Özellikleri	
UYGULAMA SINAVININ BİRİNCİ AŞAMASINDA KURSİYERE SORULACAK SORULAR					
1	Park (Sabitleme) frenini gösteriniz.		6	Akaryakıt tankeri havalandırma veya seviye ölçüm kapaklarını gösteriniz.	
2	Araç aküsünün yerini gösteriniz.		7	Akaryakıt dolun veya boşaltma işlerinde kullanılan hortumu gösteriniz.	
3	Aracın hava filtresini gösteriniz		8	Araç üzerindeki yangın söndürücüyü gösteriniz.	
4	Akaryakıt tankeri üzerinde akaryakıt naklinde kullanılan tankı gösteriniz.		9	Acil stop butonunu gösteriniz.	
5	Akaryakıt sevk pompasını (pompa ünitesinin yerini) gösteriniz.				
Yukarıdaki 9 sorudan 5'ine doğru cevap veren kursiyer başarılı olup uygulama sınavının ikinci aşamasına geçer.					
UYGULAMA SINAVININ İKİNCİ AŞAMASINDA KURSİYERİN SINAV ESNASINDA YAPACAĞI DURUMLAR					
1	Sınav uygulama sahasına (Manevra alanının tamamına) insan girmemesi için gerekli güvenlik tedbirlerinin alınıp alınmadığını kontrol eder.				
2	Gerekli iş güvenliği kişisel koruyucu donanımlarını giyer (Baret, Fosforlu Yelek, Eldiven, Maske vb.).				
3	Makinenin iş öncesi genel ve dış fiziki kontrollerini (Kaçak ve sızıntı kontrolleri) yapar.				
4	Makineyi çalıştırır. İkaz lambalarını yakar.				
5	Aracı dolun ya da boşaltma yapılacak alana uygun şekilde konumlandırır.				
6	Kıvılcım çıkaracak ya da yanan sigara vb. unsurların alan içerisinde ve çevresinde olup olmadığını kontrolünü yapar ve yangına karşı gerekli güvenlik önlemlerini alır.				
7	Hortumu doldurma-boşaltma yapılacak depo veya tanka kadar serer.				
8	Dolun ya da boşaltma için basınçlı pompa sistemini çalıştırır.				
9	Dolun ya da boşaltma işlemini yapar.				
10	Gösterge veya kapaklardan dolun ya da boşaltım yapılan akaryakıt miktarını kontrol eder.				
11	İşlem sonunda pompayı kapatır ve hortumu toplar.				
12	Makineyi komisyon tarafından gösterilen yere park eder. Kurallarına uygun olarak makineden iner.				
UYGULAMA SINAVININ İKİNCİ AŞAMASI ESNASINDA DEĞERLENDİRİLECEK DURUMLAR					
AŞAĞIDAKİ MADDELERDEN BİRİNİ YAPAN KURSİYER BAŞARISIZ SAYILIR					
1	Sınav uygulama sahasında gerekli güvenlik tedbirlerinin alınıp alınmadığını kontrol etmiyor. Kişisel koruyucu donanımları giymiyor.				
2	Makinenin iş öncesi genel ve dış fiziki kontrollerini (Kaçak ve sızıntı kontrolleri) yapamıyor.				
3	Makineyi çalıştıramıyor, ikaz lambalarını yakamıyor.				
4	Aracı dolun ya da boşaltma yapılacak alana uygun şekilde konumlandıramıyor.				
5	Kıvılcım çıkaracak ya da yanan sigara vb. unsurların alan içerisinde ve çevresinde olup olmadığını kontrolünü yapmıyor.				
6	Hortumu doldurma-boşaltma yapılacak depo veya tanka kadar seremiyor.				
7	Dolun ya da boşaltma için basınçlı pompa sistemini çalıştıramıyor.				
8	Dolun ya da boşaltma işlemini yapamıyor.				
9	Gösterge veya kapaklardan dolun ya da boşaltım yapılan akaryakıt miktarını kontrol edemiyor.				
10	Enerji tasarrufu sağlayacak şekilde araç kullanmıyor.				
11	Kazaya sebebiyet verecek davranışlarda bulunuyor. Gerekli emniyet kurallarına uymuyor.				
12	Park etme kurallarına uymuyor ve kurallara uygun olarak araçtan inemiyor.				
UYGULAMA SINAVININ İKİNCİ AŞAMASININ SÜRESİ				10 dakika	
SINAV TARİHİ	SONUÇ				
	BAŞARILI		BAŞARISIZ (NEDENİ)		

Uygulama Sınavı Değerlendirme Komisyonu

Başkan

Üye

Adı Soyadı
İmzaAdı Soyadı
İmza